品番 : EA948JD-15
品名 : 300mm [左方向/上目盛] スケール(ｽﾃﾝﾚｽ)
EA948J-44
アルミ製 200mmコメント
品番
販売価格 4,170円（税抜）／ 円（税込）4,587
カタログ価
格
4,170円（税抜）／4,587円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
（2026/06/21 18:50現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー シンワ測定 型番 14138
目盛×幅×厚さ 300×15×0.5mm 精度 ±0.15mm
※温度20℃を基準とする
目盛読取方向 左 目盛ピッチ 上段右基点1mmピッチ
材質 ステンレス(SUS420J2) 用途 機械などの取り付けに
注意 取り付けには別途両面テープや接着
剤が必要です。
穴なし
接着タイプ
測りやすく正確なマシンスケールは、機械の付加価値を高めます。
シルバー加工で表面の反射を抑え目盛が読み取りやすくなっています。
エッチング加工+メッキ目盛で、過酷な使用状況下でも性能を落としません。
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.